

ELEKTRICKÁ POŽIARNA SIGNALIZÁCIA

Príloha č. 1 k ZoD

Výkaz - výmer (dražkovanie)

P.č.	Položka	MJ	Mn	Dodávka		Montáž	
				Jedn. cena	Spolu	Jedn. cena	Spolu
	DODAVKA ZARIADENÍ EPS						
1.	MM analogring esserbus 127 prvků / 127 skupin	ks	1	134,61	134,61	49,79	49,79
2.	Opticko tepelný hlásič PAM, série IQ8Quad	ks	30	64,81	1 944,30	8,29	248,70
3.	Sokel hlásiča v základnej verzii, pre hlásiče IQ8Quad	ks	30	4,30	129,00	1,65	49,50
4.	Držiak popisných štítkov, bal. 10 ks	ks	3	6,96	20,88	0,00	0,00
5.	elektronika tlačidla IQ8	ks	2	46,12	92,24	3,98	7,96
6.	skrinka tlačidla IQ8 červená	ks	2	7,73	15,46	3,25	6,50
7.	esserBUS Koopler 4vst./2 relé	ks	1	108,55	108,55	8,29	8,29
8.	skriňa pre esserBUS Kooplery	ks	1	8,96	8,96	1,65	1,65
9.	Multifunkčná siréna	ks	2	34,25	68,50	16,59	33,18
10.	Spodný diel pre 766235	ks	2	4,77	9,54	1,65	3,30
11.	Zdroj s dobíjačom 24V/5A	ks	1	274,40	274,40	49,79	49,79
12.	Akku 12V/24Ah	ks	2	50,47	100,95	9,95	19,90
Spolu bez DPH					2 907,38		478,56

P.č.	Montážny materiál a práce			Dodávka		Montáž	
				Jedn. cena	Spolu	Jedn. cena	Spolu
1.	Kábel NHXH-J 3x1,5	m	50	1,32	66,00	0,66	33,00
2.	Kábel JE-H(st)H-V 2x2x0,8	m	550	1,34	737,00	0,66	363,00
3.	Lišta bezhalogénová HMIK 16/25	m	80	6,20	496,00	1,00	80,00
4.	Rúrka HFIR16	m	100	1,64	164,00	0,49	49,00
5.	Dražkovanie	m	370	0,00	0,00	6,00	2 220,00
6.	Hmoždinka so skrútkou	ks	200	0,28	56,00	0,00	0,00
montážny materiál a práce spolu bez DPH v €					1 519,00		2 745,00

TECHNICKO-INŽINIERSKE PRÁCE A SLUŽBY							
1.	Programovanie ústredne	ks	1			100,00	100,00
2.	Programovanie hlásičov a modulov	ks	35			5,55	194,08
3.	RP+PSV EPS	h	24			20,15	483,60
4.	Prvá odborná prehliadka a skúška	h	4			33,03	132,12
technicko-inžinierske práce spolu bez DPH							909,80

EPS celkom v € bez DPH							8 559,74
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	-----------------